UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 5 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định

trách nhiệm quản lý nhà nước về

giáo dục khi tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp

    Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4995/UBND-GD ngày 12/5/2025 của Ủy ban Nhân dân tỉnh

Lâm Đồng và Văn bản số 2163/BGDĐT-TCCB ngày 07/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục khi

tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các Sở, ban ngành thuộc tỉnh; UBND các

huyện, thành phố; Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; các Trung tâm

GDNN-GDTX và các đơn vị, trường học thuộc Sở nghiên cứu góp ý dự thảo Nghị định quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.

2. Văn bản góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 10 giờ 00 phút ngày 14/5/2025

để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban Nhân dân tỉnh theo quy định.

Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; các Trung tâm GDNN-

GDTX và các đơn vị, trường học thuộc Sở báo cáo theo link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hsiVNvGVVJ21S1w07_OrcTEZYqQjSCP

nc4XaPnntXMs/edit?usp=sharing

(Gửi kèm dự thảo Nghị định quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục khi tổ

chức chính quyền địa phương 02 cấp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hsiVNvGVVJ21S1w07_OrcTEZYqQjSCPnc4XaPnntXMs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hsiVNvGVVJ21S1w07_OrcTEZYqQjSCPnc4XaPnntXMs/edit?usp=sharing

		Hà Đỗ Thái
	2025-05-13T07:43:45+0700
	Signer's office
	Hà Đỗ Thái
	Signing document

		TRẦN ĐỨC MINH
	2025-05-13T08:20:19+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		2025-05-13T10:03:33+0700

		2025-05-13T10:03:33+0700

		2025-05-13T10:03:33+0700